

Dnr 11SPN/0427

Samhällsplaneringsnämnden 2012-01-31 §11

Lokal trafikföreskrift, område med förbud att parkera fordon i Höjdhagen och förbud att parkera fordon på del av Hästhagsvägen och Trallbanevägen

Samhällsplaneringsnämndens beslut

1. Godkänn ansökan om förbud att parkera fordon i område Höjdhagen under tiden 1/11-15/4.
2. Godkänna ansökan om förbud att parkera på del av Hästhagsvägen.
3. Godkänna kontorets förslag om förbud att parkera fordon på Trallbanevägen.
4. Godkänna att de lokala trafikföreskrifterna träder ikraft 20 februari 2012.

Ärendebeskrivning

Gustavsbergs vägförening har ansökt om lokal trafikföreskrift angående förbud att parkera fordon inom område Höjdhagen under tiden 1/11 – 15/4. Samtidigt ansöker föreningen även om lokal trafikföreskrift angående förbud om förbud att parkera fordon på del Hästhags-vägen.

För att utröna vilka skäl Gustavsbergs vägföreningen har för de föreslagna förändringar, har kontakt med deras vägfogde tagits. Som skäl för införande av område med förbud att parkeras i Höjdhagen anges att de två senaste vintrarna har påvisat att snöröjning inte kan klaras tillfredställande när fordon står uppställa på vägarna.

När det gäller parkeringsförbudet på del av Hästhagsvägen är problemet att under vårvinter 2011 införde Värmdö bostäder avgift på sina besöksparkeringar inom område Hästhagen. Detta har medfört att boende och besökande parkerar på vägarna, än att betala parkerings-avgift, då det är tillåtet att parkera där. Detta har även medfört framkomlighetsproblem för SL busslinje 467.

Med tanke på vägarnas utformning i Höjdagen och framkomlighetsproblemen på Hästhagsvägen anser kontoret att man bör införa ansökta förbuden. Kontoret anser även att förbud att parkera fordon bör införas på Trallbanevägen. Detta dels på grund av klagomål från SL:s entreprenör angående många parkera fordon, och dels för att inte ytterligare problem ska uppstå efter införande av förbud mot att parkera fordon på del av Hästhagsvägen.

Beslutsnivå

SPN

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse, Lokal trafikföreskrift, område med förbud att parkera fordon i Höjdagen och förbud att parkera fordon på del av Hästhagsvägen och Trallbanevägen, 2011-12-21.

Sändlista

SBK

Polisen i Stockholms län
